②同時有客人遊覽景點：前往鞍山，遊覽玉

佛苑、千山景區 

中餐：中式合菜 30 

晚餐：老邊餃子 50 

景星酒店或同級 

8/14 瀋陽/廣州 BUS ①上午開會 

②同時有客人遊覽景點：北陵、太陽鳥廣

場、中街、愛新覺羅文化廣場、韓國風情街

下午全體搭機前往廣州 

中餐：遼寧燉菜 30 花園酒店或同級 

8/15 廣州/香港/高雄 飛機 中午餐後送機返台   

本行程飛機前段為高雄/香港/沈陽,回程因班機時間無法銜接,故可能經由廣州或深圳往返香港  

報價明細：團費:三萬三仟八佰圓整 NT$33800 元/人 
內含:台胞證加簽.全程小費